
 

 
Uchwała Nr XXXV/233/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających w 2008 r. 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z  2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 191 ust.2,3 i 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112), Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

      § 1  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2008r. określając 

ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

    

     § 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 3.  Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1, będą przekazane 

na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie. 

 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 

       
           

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/233/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
Wykaz wydatków niewygasających w 2008 r. 

L.P. Zadanie  Kwota w 
złotych  

Termin 
ostateczny 
wykonania 
wydatków 

1. Wykonanie koncepcji zaopatrzenia w wodę gminy 
Rzgów 

15.000,00 31.03.2009 

2. Budowa wodociągu w ul. Gruntowej w Starowej Górze 15.000,00 31.03.2009 

3. Wykonanie projektu budowy wodociągu w Starowej 
Górze w ulicy ( nr Dz. 627/3 i 627/15) 

4.600,00 31.03.2009 

4. Wykonanie projektu modernizacji drogi wraz z budową 
chodnika, instalacji wodociągowej i gazowej w Kalinku 

19.000,00  31.03.2009 

5. Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie  254.000,00 31.03.2009 

    6. Wykonanie projektu budowy wodociągu i kanalizacji w 
ul. Literackiej w Rzgowie  

13.200,00  31.03.2009 

    7. Wykonanie oświetlenia w ul. Klonowej w Starowej 
Górze 

8.900,00 31.03.2009 

    8. Wykonanie oświetlenia w ul. Nowej w Starowej Górze 5.000,00 31.03.2009 

    9. Wykonanie projektu oświetlenia w ul. Ślusarskiej w 
Starej Gadce 

3.700,00 31.03.2009 

   10. Wykonanie projektu oświetlenia w ul. Guzewskiej  w 
Gospodarzu 

  2.400,00 31.03.2009 

   11. Wykonanie projektu budynku socjalno- biurowego dla 
GZWiK w Rzgowie  

9.200,00 30.06.2009 

12. Wykonanie projektu hali sportowej w Rzgowie  80.000,00 31.03.2009 

13. Wykonanie ekspertyzy budowlanej budynku socjalnego 
na terenie stadionu LZS w Rzgowie przy ul. 
Tuszyńskiej 

5.000,00 31.03.2009 

14. Wykonanie koncepcji modernizacji stadionu LZS 
ZAWISZA w Rzgowie  

8.900,00 31.03.2009 

15. Zakup barierek, siedzisk i bramek na stadionie LZS 
ZAWISZA w Rzgowie  

28.545,04 30.04.2009 

RAZEM: 472.445,04  X 

              
 
 



 

 Załącznik Nr 2 
   do Uchwały Nr XXXV/233/2008 

    Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                      z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających w 2008 r. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa    Kwota w zł. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34.600,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34.600,00 
  6050 Wykonanie koncepcji zaopatrzenia w wodę gminy Rzgów 15.000,00 

  6050 Budowa wodociągu w w ul. Gruntowej w Starowej Górze 15.000,00 

  6050 Wykonanie projektu budowy wodociągu w Starowej Górze w ulicy ( nr Dz. 
627/3 i 627/15) 4.600,00 

600     Transport i łączność 19.000,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 19.000,00 

    6050 Wykonanie projektu modernizacji drogi wraz z budową chodnika, instalacji 
wodociągowej i gazowej w Kalinku 19.000,00 

750     Administracja publiczna 254.000,00 
  75023   Urzędy gmin 254.000,00 
    6050 Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie 254.000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42.400,00  
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13.200,00 

    6050 Wykonanie projektu budowy wodociągu i kanalizacji w ul. Literackiej w 
Rzgowie 13.200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 

  6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Klonowej w Starowej Górze 8.900,00 

  6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Nowej w Starowej Górze 5.000,00 

  6050 Wykonanie projektu oświetlenia w ul. Ślusarskiej  w Starej Gadce 3.700,00 

  6050 Wykonanie projektu oświetlenia w ul. Guzewskiej   w Gospodarzu 2.400,00 

 90095  Pozostała działalność 9.200,00 

  6050 Wykonanie projektu budynku socjalno- biurowego dla GZWiK w Rzgowie 9.200,00 

926     Kultura fizyczna i sport 122.445,04 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 122.445,04 
  6050 Wykonanie projektu hali sportowej w Rzgowie  80.000,00 

  6050 
Wykonanie ekspertyzy budowlanej budynku socjalnego na terenie stadionu 
LZS   w Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej 5.000,00 

  6050 Wykonanie koncepcji modernizacji stadionu LZS ZAWISZA w Rzgowie  8.900,00 
  6050 Zakup barierek, siedzisk i bramek na stadionie LZS ZAWISZA w Rzgowie  28.545,04 

RAZEM:  472.445,04 
 


